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AYUNTAMIENTO DE LA VEGA

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES
PRESENCIALES

B

LIGA MUNICIPAL
—~DOMINICANA —

Tcam

Nombre de la Actividadad: Capacitacion Reduccion de desastres y cambio

Climatico

Area organizadora: LIGA MUNICIPAL DOMINICANA |/ ICAM

Tipo:

Interna

Externa

X

Fecha: 26/06/2025

Salon de Conferencia: Sala Capitular

Virtual Plataforma Zoom

Codigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Beatriz Alcantara.

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante s . gcH
No. | Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion/ —Correo Electroénico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)

Raul Diaz Sec. Consejo Ayuntamiento de La Vega rdiaz@gmail.com v
Yocasta Lopez Enc. Planificacion Ayuntamiento de La Vega | @homail.com v
Jiovanni Mota Dir. Ornato y Limpieza Ayuntamiento de La | jiovanniml@hotmail.com v

Vega
Candido Mora Director Financiero Ayuntamiento de La Candidomora@gmail.coom v

Vega
Danny Holguin Director Operativo Ayuntamiento de La danniholquin@hotmail.com v

Vega
Betty Arias Dir. Planeamiento Urbano Ayuntamiento de | bettyvilmaa@gmail.com v

La Vega
Jheriffer Federo Contralora Ayuntamiento de La Vega contraloriaalcaldiadelavega@homail.com v
Armando Salazar Cuerpo de Bombero :
Maireni Perez Provincial Salud
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Ayadelkus Robles Regional de Salud arobles@sns.gob.go v
Guillermo Rodriguez Direcion Provincial de Cultura guillermo 1 7725@homail.com v
Altagracia Pena Ministerio de La Mujer altagracia@hotmail.com v
Sucre Alba Apedeve sucrealba@gmail.coom v
P. Robison Mejia Director Caritas padrerobison@hotmail.com v
Alberto Rodriguez Alberto y Ubaldo albertoenpresentacion@gmail.com ¥
Cesar manuel Sael Policia Municipal caboisael@homail.com v
Maritza Tejada Federacion Vegana |V maritza@hotmzil.com

Ana Digna Lugo Federacion Vegana |V Anad5859@gmail.com
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Cristian Gonzélez UASD Gonzalez24@gmail.com v
Indhira Duvergue Dep. RRHH Ayuntamiento de La Vega Indhiraduverge@homail.com v
Hadith Estrella Dir. Colegio Eugenio Maria de Hostos Hadithestrella@hotmail.com v
Miguel Eduardo Regional de Educacion migueleduardo@gmail.coom v
Henrry Mejia Director de Turismo henrymejia@hotmail.com v
Mario Acevedo ADP Marioacevedo3652@gmail.com v
Pablo de Moya Agricultura v
Andres Alejo Radio Santa Maria andresmcc@hotmail.com v
Malaleel Lamech Casa de la Cultura malaleellamech@gmail.com




